
1 / 2

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES
BENIMAMET-BENIFERRI

CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES
BENIMAMET-BENIFERRI

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 18 de setembre de 2024 / 18 de septiembre de 2024 HORA 19:00

ORDE DEL DIA - EXTRACTE ACORDS / ORDEN DEL DÍA - EXTRACTO ACUERDOS

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Lectura i aprovació, si és el cas, de l'acta de la sessió
anterior de data 5 de juny de 2024 Aprovat

Lectura y aprobación, en su caso, del acta de la sesión
anterior de fecha 5 de junio de 2024. Aprobado

MOCIONS MOCIONES

2 Moció que presenta el Grup Municipal COMPROMÍS
sobre REVISIÓ DEL PLA GENERAL D'ORDENACIÓ
URBANA EN L'ÀMBIT DE BENIMÀMET. (Núm.
expedient O-89COM-2024-000013-00) Aprovada
proposta alternativa

Moción que presenta el Grupo Municipal COMPROMÍS
sobre REVISIÓN DEL PLAN GENERAL DE
ORDENACIÓN URBANA EN EL ÁMBITO DE
BENIMÀMET. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000013-00) Aprobada propuesta
alternativa

3 Moció que presenta el Grup Municipal COMPROMIS,
sobre CREACIÓ D'UNA UNITAT D'IGUALTAT A
BENIMÀMET-BENIFERRI. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000013-00) Aprovada proposta
alternativa

Moción que presenta el Grupo Municipal COMPROMIS,
sobre CREACIÓN DE UNA UNIDAD DE IGUALDAD EN
BENIMÀMET-BENIFERRI. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000013-00) Aprobada propuesta
alternativa

4 Moció que presenta el Grup Municipal SOCIALISTA
sobre manteniment prolongat de la neteja als carrers de
Benimàmet.  (Núm. expedient
E-89SOC-2024-000017-00) Aprovada proposta
alternativa

Moción que presenta el Grupo Municipal SOCIALISTA
sobre mantenimiento prolongado de la limpieza en las
calles de Benimámet. (Núm. expediente
E-89SOC-2024-000017-00) Aprobada propuesta
alternativa

5 Moció que presenta el Grup Municipal SOCIALISTA
sobre reparació de la pista de skateboard de Beniferri.
(Núm. expedient E-89SOC-2024-000017-00) Aprovada
proposta alternativa

Moción que presenta el Grupo Municipal SOCIALISTA
sobre reparación de la pista de skateboard de Beniferri
(Núm. expediente E-89SOC-2024-000017-00) Aprobada
propuesta alternativa

PREGUNTES PREGUNTAS

6 Pregunta que presenta el Grup Municipal COMPROMÍS,
sobre la cessió a la Regidoría de Policia Local de
l'EDIFICI DEL MERCAT MUNICIPAL de Benimàmet.
(Núm. expedient O-89COM-2024-000013-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal
COMPROMÍS, sobre la cesión a la Regidoría de Policía
Local del EDIFICIO DEL MERCADO MUNICIPAL de
Benimàmet.  (Núm. expediente
O-89COM-2024-000013-00) Contestada

7 Pregunta que presenta el Grup Municipal COMPROMÍS
sobre el SOLAR destinat a dotacions educatives i
convertit en dipòsit de contenidors. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000013-00) Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal COMPROMÍS
sobre el SOLAR destinado a dotaciones educativas y
convertido en depósito de contenedores. (Núm.
expediente O-89COM-2024-000013-00) Contestada

8 Pregunta que presenta el Grup Municipal COMPROMÍS,
sobre instal·lació de BANYS PÚBLICS al PARC LINEAL
de Benimàmet. (Núm. expedient

Pregunta que presenta el Grupo Municipal
COMPROMÍS, sobre instalación de BAÑOS PÚBLICOS
en el PARQUE LINEAL de Benimàmet. (Núm.



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
18 de setembre de 2024 a les 19:00 18 de septiembre de 2024 a las 19:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES BENIMAMET-BENIFERRI
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES BENIMAMET-BENIFERRI

2 / 2

O-89COM-2024-000013-00) Contestada expediente O-89COM-2024-000013-00) Contestada

9 Pregunta que presenta el Grup Municipal COMPROMÍS,
sobre propostes de sanció de trànsit a
Benimàmet-Beniferrri durant l'any 2024. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000013-00) Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal
COMPROMÍS, sobre propuestas de sanción de tráfico en
Benimàmet-Beniferrri durante el año 2024. (Núm.
expediente O-89COM-2024-000013-00) Contestada

10 Pregunta que presenta el Grup Municipal COMPROMIS,
sobre desmantellament total de l'ANTENA DE
TELECOMUNICACIONS de Beniferri. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000013-00) Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal
COMPROMIS, sobre desmantelamiento total de la
ANTENA DE TELECOMUNICACIONES de Beniferri.
(Núm. expediente O-89COM-2024-000013-00) 
Contestada

11 Pregunta que presenta el Grup Municipal COMPROMIS
sobre, pemuta de solars amb la Diputació de València.
(Núm. expedient O-89COM-2024-000013-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal COMPROMIS
sobre, pemuta de solares con la Diputación de València.
(Núm. expediente O-89COM-2024-000013-00) 
Contestada

12 Pregunta que presenta el Grup Municipal SOCIALISTA
sobre, reparació o reposción dels QR informatius sobre
puntos històrics de Pobles de l´Oest. (Núm. expedient
E-89SOC-2024-000017-00) Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal SOCIALISTA
sobre, reparación o reposción de los QR informativos
sobre puntos históricos de Pobles de l´Oest. (Núm.
expediente E-89SOC-2024-000017-00) Contestada

13 Pregunta que presenta el Grup Municipal SOCIALISTA
sobre, intervencions contra la presència de mosquits al
Parc de Panach. (Núm. expedient
E-89SOC-2024-000017-00) Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal SOCIALISTA
sobre, intervenciones contra la presencia de mosquitos
en el Parque de Panach. (Núm. expediente
E-89SOC-2024-000017-00) Contestada

14 Pregunta que presenta el Grup Municipal SOCIALISTA
sobre, la Segona Fase del Parc Cuevas Carolines.
(Núm. expedient E-89SOC-2024-000017-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal SOCIALISTA
sobre, la Segunda Fase del Parque Cuevas Carolinas.
(Núm. expediente E-89SOC-2024-000017-00) 
Contestada

15 PRECS Y PREGUNTES Quedar assabentat RUEGOS Y PREGUNTAS Quedar enterado

16 INTERVENCIONS VEÏNALS. Quedar assabentat INTERVENCIONES VECINALES Quedar enterado


